PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : ISAFRAN

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) JACTION

Date de début du programme

27/11/2018

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : JUIN 2019

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

Solde au 31/05/2019 , date de la derniére déclaration :

Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...

(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

5102 652 /1,17%

4 596 409

712 793

206 550

S SAFRAN



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat / Vente
/
Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de liquidité

Cours de la|
transaction

Q)

Montant

03/06/2019
03/06/2019
03/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
05/06/2019
05/06/2019
06/06/2019
06/06/2019
06/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
12/06/2019
12/06/2019
12/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
14/06/2019
14/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
21/06/2019
21/06/2019
21/06/2019

PP PP>PL<<PPPL<PTPTPL<P>PPTLI{PPPTPLIL{PPLI{P>PL{PI{P>PPTLPTPIIIr

-28 50
10 00
38 96

-23 50
18 50
1798

-21 12

109
12 50
-2 95

530

-12 50

47
-500
500
28
-9 50
113

14 06
-4 06
29
1182
-4 49
28

12 00
235
-20 00
128
28

4 00
-32 00
-20 00
158 87
400
-6 41
74 37
800
-4 00
3759

-28 50
10 00

-23 50
18 50

-21 12

12 50
-2 95

-12 50

-500
500

-9 50
113

14 06
-4 06

11 82
-4 49

12 00

-20 00
128

4 00
-32 00
-20 00

400
-6 41

800
-4 00

& SAFRAN

117,82
116,59
117,41
119,10
117,96
118,23
121,41
120,81
120,53
121,70
120,29
121,64
121,57
122,83
122,30
122,47
124,51
123,25
123,37
123,55
124,15
123,07
123,54
124,21
123,47
123,00
122,73
124,07
122,85
123,22
124,80
127,08
131,48
133,03
131,25
133,09
132,82
132,42
133,22
132,62

3 358 075,00
-1 165 975,00
-4 574 911,303

2798 936,30
-2 182 375,00
-2 126 796,79

2 565 053,50

-132 051,342
-1 506 642,00

359 263,45

-637 899,461

1520 500,00
-57 382,267
614 150,00
611 500,00
-35 149,751
1182 850,00
139 272,50

-740,25

-1 737 240,00

504 049,00

-36 060,50

-1 460 371,90

558 850,85
-34 571,796

-1 476 008,50
-289 158,712

2481 391,10

-158 230,80
-35 612,141

-499 200,00

4 066 850,00

2629 717,35
21135 413,433

-525 000,00
853 399,00

-0 878 721,202

-1 059 400,00
532 910,00
-4 986 075,51




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

Date de

transaction
ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat / Vente
/
Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de liquidité

Cours de la
transaction (4)

Montant

24/06/2019
24/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
26/06/2019
26/06/2019
27/06/2019
27/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019

ODDO
BAML
ODDO
ODDO
BAML
ODDO
BAML
ODDO
BAML
ODDO
ODDO
BAML

> P>P>TP>P>P>r> > >P

6 138
21 096
5000
-2 500
32 075
7 000
69 658
11 608
50 000
10 502
-10 000
59248

6 138

5000
-2 500

7 000

11 608

10 502
-10 000

131,776
131,875
131,400
132,000
132,045
131,064
131,252
129,261
129,135
128,339
129,208,
127,8594

-808 840,100
-2 782 026,562
-657 000,000
330 000,000
-4 235 356,205
-917 450,000
-9 142 716,987
-1 500 459,700
-6 456 765,000
-1 347 815,250
1292 075,350
-7575413,731




